
Kdo chce číst a kdo chce psát, 

ten písmenka musí znát.  

Jen ten, kdo je všechna umí.                                                             

snadno slovům porozumí, 

pozná první písmenka 

od Áji i od Zdeňka. 

 

Vážení rodiče a milý předškoláčku, 

srdečně Vás zveme k zápisu do prvních tříd 

v pátek 24. ledna 2014 nebo v sobotu 25. ledna 2014 do Základní školy Pelhřimov, Osvobození. 

Zapisovat budeme v pátek od 14,00 do 17,00 hodin a v sobotu od 8,00 do 10,00 hodin v pavilonu                   

1. stupně a v pavilonu vedení. 

                  Těšíme se na Vás – zaměstnanci a žáci ZŠ Pelhřimov, Osvobození 

Co naše škola, Základní škola Pelhřimov, Osvobození, nabízí? 

 bezpečné prostředí v nově zrekonstruované škole a tělocvičně školy 

 menší počet žáků ve třídách umožňující individuální přístup k žákovi 

 učitele a vychovatelky školní družiny, kteří si s dětmi rozumí 

 učitelé, kteří umí pracovat a individuálně pracují se žáky se specifickými poruchami učení                    

i s těmi žáky, kteří mají poruchy chování 

 úspěšnou metodu výuky čtení v 1. ročníku - SFUMATO, která minimalizuje specifické poruchy 

učení (např. dyslexii) 

 výuku anglického jazyka od 1. ročníku formou nepovinného předmětu 

 výuku informatiky již od 3. ročníku  

 psaní všemi deseti na počítači 

 využití interaktivních tabulí ve výuce 

 nejnovější učebnice a pracovní sešity a další potřeby pro výuku 

 širokou škálu zájmových kroužků přímo u nás ve škole (hra na flétnu, hra na kytaru, pěvecký 

kroužek, dramatický kroužek, výtvarné činnosti, keramika, kondiční kulturistika, kroužek, 

aerobiku, pohybové hry, konverzace v anglickém jazyce, doučování v českém jazyce, doučování 

v matematice, míčové hry) 

 pobyt ve školní družině a školním klubu denně od 6,00 do 16,30 hodin 

 chutné obědy ve školní jídelně v areálu školy 

Ostatní informace najdete na www.zsospe.cz 

http://www.zsospe.cz/

